ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ X .  jyj-Q
г. г розный

о  внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 27 апреля 2010 года №  66

В связи с изменениями, произошедшими в составе Правительства
Чеченской Республики и органах исполнительной власти Чеченской
Республики, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
27 апреля 2010 года №  66 «О  проведении ежегодного республиканского
конкурса «Организация высокой социальной эффективности Чеченской
Республики» (в редакции постановлении Правительства Чеченской Республики от
15 мая 2013 года №  106, от 19 декабря 2013 года №  322, от 4 апреля 2017 года
№  71, от 26 июня 2018 года №  126, от 24 июля 2020 года №  165, от 29 ноября
2021 года №  289, от 31 августа 2022 года №  197 и от 21 декабря 2022 года
№  301) (далее—Постановление) изменение, изложив пункт 5 в следующей редакпди:

«5. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на
заместрггеля Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего
координацшо деятельности органа исполнительной власти Чеченской Республики
в области социальной защиты населения.».

2. Внести в состав организационного комитета по проведению республртканского
конкурса «Организация высокой социальной эффекшвности Чеченской Республики»,
утвержденный Постановлением (далее — оргкомитет), следующие изменения:

а) ввести в состав оргкомитета:
Кадырову А йш ат Рамзановну, заместителя Председателя Правительства

Чеченской Республики, -  председателем оргкомитета;
Визаева Султана Шамуновича, заместителя начальника управления

социального развития Администрации Главы и П равительства Чеченской
Республики, — секретарем оргкомитета.

б) вывести из состава оргкомитета Алханова А.Р., Байсангурова Ш .А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председателя Правительств
Чеченской Республики -  министр ф ина»
Чеченской Республики ’
\Ч 72, J 6 .1 Д\ддо\ОТОД\Дож • 2023\Поегаыо1Л«ши\112 4 . О к е с  юы а №  66 (317)—02{06).d6c*

С.Х. Тагаев